
Jízdní řád – vlak Uherský Brod – Zlín – Lípa nad Dřevnicí a zpět        
        
Uherský Brod 9:14  Lípa nad Dřevnicí 12:38 
Havřice 9:17  Želechovice n. Dřevnicí 12:41 
Hradčovice 9:21  Zlín – Příluky 12:44 
Popovice u Uh. Hradiště 9:25  Zlín – Podvesná 12:47 
Vésky 9:28  Zlín – Dlouhá  12:50 
Kunovice 9:31  Zlín střed 12:52 
Uherské Hradiště 9:34-9:42    
Staré Město u UH 9:48-9:50      
Otrokovice  10:05-10:10      
Zlín střed 10:24      
         
Zlín střed 12:21  Zlín střed               16:05 
Zlín – Dlouhá  12:23  Otrokovice   16:17-16:24 
Zlín – Podvesná 12:26  Staré Město u UH   16:40-16:43 
Zlín – Příluky  12:29  Uherské Hradiště   16:49-16:51 
Želechovice n. Dřevnicí 12:32  Kunovice              16:54 
Lípa nad Dřevnicí 12:35  Vésky              16:57 

   Popovice u Uh. Hradiště              17:00 

   Hradčovice   17:03-17:14 

   Havřice              17:19 

   Uherský Brod              17:22 
 


